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I piedistalli di supporto NON devono essere usati per il trasporto!

Misprints and technical changes reserved.
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BOLLITORE SOLARE PER POMPE DI CALORE
(senza rivestimento in pellicola e isolamento ECO SKIN)
Pressione di esercizio 10 bar
Questi bollitori sono stati progettati per impianti in cui è previsto l’abbinamento di una pompa di calore ad un impianto 
solare. Lo scambiatore di calore a tubo liscio e doppio serpentino o�re elevate prestazioni di scambio nel funzionamen-
to con pompa di calore; lo scambiatore di calore a tubo liscio inferiore è stato sviluppato per il funzionamento solare.

WP SOL 350
WP SOL 600

W001350-610
W001600-610

180/490
180/615

6/4“/615
6/4‘‘/730

1,2+3,5
1,5+4,25

350
600

1834
2130

670
850

3,1
7,5

1885
2090
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Tipo Dimensioni in mm Altezza 

ribalta-
mento

superficie 
serpentini m2

A B C Ød ØD E F G H I J K L M N

600 85 370 795 650 850 965 1450 1635 1792 2045 2130 1790 895 855 370 2095 1,45 4,25

Alto Basso


